– ME, com sede na Rodovia MS 340, Estrada Mimoso Polo Empresarial, s/nº 
Gleba 14, Matr. 15824, Zona Rural, em Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 
02.458.250/0001-03, para os itens 06, 09, 11, 12, 15, 17, 19, 21, 29, 33 ao 37, 39, 41, 44, 49 e 51, 
perfazendo o valor total de R$ 2.774.080,00 (dois milhões e setecentos e setenta e quatro mil e 
oitenta reais), e DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA – ME, com sede na Rua Raimundo Assis de 
Alencar, nº 752, Centro, na cidade de Brasilândia - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
15.390.915/0001-28, para os itens 01 ao 05, 07, 08, 10, 13, 14, 16, 18, 20, 22 ao 28, 30 ao 32, 38, 
40, 42, 43, 45 ao 48, 50, 52 e 53, perfazendo o valor total de R$ 11.838.350,50 (onze milhões e 
oitocentos e trinta e oito mil e trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de dezembro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro